6,190.47

Seis mil ciento noventa pesos 47/100 MNX

Carlos Pérez Ortiz $6,190.47

25/09/2025 Carlos Pérez Ortiz

Diferencia mayor en importe de factura vs cargo en tarjeta 
(CxP hará la reclasificación correspondiente) $8,240.00             
Apple Storage de Justo López & Alex Mann = $228.00